
OCCITANIE

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°R76-2023-159

PUBLIÉ LE 23 AOÛT 2023



Sommaire

ARS OCCITANIE /

R76-2023-07-27-00004 - 2023_SESSAD LE PETIT PASSAGE délocalisation site

Grau-du-Roi_.pdf (3 pages) Page 4

R76-2023-08-01-00010 - ARRETE ARS Occitanie-2023- 3803

Modifiant la

composition nominative du Conseil d�Administration

De l�Institut

régional du Cancer de Montpellier

 (2 pages) Page 8

R76-2023-06-14-00003 - Arrêté conjoint extension non importante EHPAD

Ange Gardien à Montauban.pdf (3 pages) Page 11

R76-2023-07-11-00008 - Arrêté création d'un SESSAD Les Ormes à Toulouse

(4 pages) Page 15

R76-2023-08-03-00001 - Arrêté création dispositif d'auto régulation  DAR au

sein du Collège Voltaire à Remoulins par extension de l'IME MAS La

Sauvagine à Vauvert_.pdf (3 pages) Page 20

R76-2023-07-11-00007 - Arrêté modificatif ITEP Les Ormes à Toulouse par

transformation de places de l'ITEP au profit du CMPP les Ormes.pdf (4

pages) Page 24

R76-2023-08-21-00001 - Arrêté modificatif renouvellement autorisation

EHPAD Les Berges du Canal à Carcassonne (2 pages) Page 29

R76-2023-08-07-00003 - Arrêté modification autorisation IME Autan Val

Fleuri à Mons par extension non importante de capacité.pdf (6 pages) Page 32

R76-2023-08-04-00005 - Arrêté portant modification de l'autorisation de

l'IME Bousquairol à Villeneuve Tolosane par extension de capacité.pdf (4

pages) Page 39

R76-2023-07-11-00006 - Arrêté portant modification du CMPP Les Ormes à

Muret part extension et création d'une antenne et transformation,de

places de l'ITEP Les Ormes .pdf (5 pages) Page 44

R76-2023-06-09-00008 - Arrêté rectificatif delocalisation et changement de

dénomination EHPAD La joie de Vivre à Saint Lys (2 pages) Page 50

R76-2023-07-27-00005 - Arrêté relatif a la délocalisation du Site de

Narbonne du SAMSAH situé à Carcassonne et Narbonne.pdf (4 pages) Page 53

DDT Hautes-Pyrenees / SEAR/BSE

R76-2023-04-07-00234 - ARDC autorisation d'exploiter BEGARIE Gérard

N°6523539 (1 page) Page 58

R76-2023-03-24-00020 - ARDC autorisation d'exploiter BEYRIE Francis

N°65235230 (1 page) Page 60

R76-2023-04-05-00027 - ARDC autorisation d'exploiter COLONNA Jessica

N°65235237 (1 page) Page 62

2



R76-2023-04-05-00025 - ARDC autorisation d'exploiter COURREGES Lionel

N°65235235 (1 page) Page 64

R76-2023-04-07-00233 - ARDC autorisation d'exploiter DASSIBAT Adrien

N°65235238 (1 page) Page 66

R76-2023-04-07-00235 - ARDC autorisation d'exploiter DUBARRY Albert

N°65235240 (1 page) Page 68

R76-2023-04-17-00012 - ARDC autorisation d'exploiter EARL DE PITARRE

N°65235245 (1 page) Page 70

R76-2023-05-25-00007 - ARDC autorisation d'exploiter EARL DE POUES

N°65235217 (1 page) Page 72

R76-2023-04-12-00137 - ARDC autorisation d'exploiter HUSS Jean-Michel

N°65235242 (1 page) Page 74

R76-2023-04-14-00043 - ARDC autorisation d'exploiter MILLEY ABADIE

Céline (SARL LES CHAMPS DE LA TUILERIE) N°65235244 (1 page) Page 76

R76-2023-04-17-00013 - ARDC autorisation d'exploiter PAYS Bruno

N°65235247 (1 page) Page 78

R76-2023-04-12-00136 - ARDC autorisation d'exploiter SCEA LAGLEYZE

N°65235241 (1 page) Page 80

DRAAF Occitanie /

R76-2023-08-23-00001 - Arrêté relatif à l�autorisation d�augmentation du

titre alcoométrique volumique pour l�élaboration de certains vins de la

récolte 2023

Département des Pyrénées-Orientales (5 pages) Page 82

DREETS OCCITANIE / pôle cohésion sociale

R76-2023-08-16-00004 - Arrêté fixant pour l�année 2023 la Dotation

Globale de Financement

du service délégué aux prestations familiales de

l'Ariège géré par UDAF 31  (3 pages) Page 88

R76-2023-08-16-00005 - Arrêté fixant pour l�année 2023 la Dotation

Globale de Financement

du service délégué aux prestations familiales

géré par UDAF 32 (4 pages) Page 92

R76-2023-08-21-00002 - Arrêté fixant pour l�année 2023 la Dotation

Globale de Financement

du service délégué aux prestations familiales

géré par UDAF 65

 (3 pages) Page 97

R76-2023-08-16-00002 - Arrêté fixant pour l�année 2023 la Dotation

Globale de Financement

du service délégué aux prestations familiales

géré par UDAF 81 (3 pages) Page 101

R76-2023-08-16-00003 - Arrêté fixant pour l�année 2023 la Dotation

Globale de Financement

du service délégué aux prestations familiales

géré par UDAF 82 (3 pages) Page 105

3



ARS OCCITANIE

R76-2023-07-27-00004

2023_SESSAD LE PETIT PASSAGE délocalisation

site Grau-du-Roi_.pdf

ARS OCCITANIE - R76-2023-07-27-00004 - 2023_SESSAD LE PETIT PASSAGE délocalisation site Grau-du-Roi_.pdf 4



ARS OCCITANIE - R76-2023-07-27-00004 - 2023_SESSAD LE PETIT PASSAGE délocalisation site Grau-du-Roi_.pdf 5



ARS OCCITANIE - R76-2023-07-27-00004 - 2023_SESSAD LE PETIT PASSAGE délocalisation site Grau-du-Roi_.pdf 6



ARS OCCITANIE - R76-2023-07-27-00004 - 2023_SESSAD LE PETIT PASSAGE délocalisation site Grau-du-Roi_.pdf 7



ARS OCCITANIE

R76-2023-08-01-00010

ARRETE ARS Occitanie-2023- 3803

Modifiant la composition nominative du Conseil

d�Administration

De l�Institut régional du Cancer de Montpellier

ARS OCCITANIE - R76-2023-08-01-00010 - ARRETE ARS Occitanie-2023- 3803

Modifiant la composition nominative du Conseil d�Administration

De l�Institut régional du Cancer de Montpellier

8



Agence Régionale de Santé Occitanie
26-28 Parc-Club du Millénaire
1025, rue Henri Becquerel - CS 30001
34067 MONTPELLIER CEDEX 2

occitanie.ars.sante.fr  

ARRETE ARS Occitanie-2023- 3803
Modifiant la composition nominative du Conseil d’Administration
De l’Institut régional du Cancer de Montpellier

LE DIRECTEUR GENERAL DE L’AGENCE REGIONALE DE SANTE OCCITANIE

Vu le Code de la Santé Publique et notamment ses articles L6162-7 et L6162-8 et D6162-2 ;

Vu la loi n° 2009-879 du 21 juillet 2009 portant réforme de l’hôpital et relative aux patients, à la santé et 
aux territoires ;

Vu le décret n° 2010-336 du 31 mars 2010 portant création des Agences Régionales de Santé ; 

Vu le décret n° 2015-1650 du 11 décembre 2015 adaptant les Agences Régionales de Santé à la 
nouvelle délimitation des régions ;

Vu le décret ministériel du 20 avril 2022 portant nomination de Monsieur Didier JAFFRE en qualité de 
Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie à compter du 20 avril 2022 ;

Vu l’arrêté ARS-LR 2012-496 du 26 avril 2012 modifié fixant la composition nominative du conseil 
d’administration de l’Institut régional du Cancer de Montpellier ;

Vu la décision ARS Occitanie n°2023-3696 du 26 juillet 2023 portant délégation de signature du 
Directeur Général de l’Agence Régionale de Santé Occitanie ;

Vu le courrier en date du 10 juillet 2023 du Directeur Général de l’Institut régional du Cancer de 
Montpellier sollicitant le renouvellement d’un membre du conseil d’administration ;

.
Vu la désignation de Monsieur le Professeur Jean-Emmanuel DE LA COUSSAYE en qualité de 

personnalité qualifiée désignée par le Directeur Général de l’ARS Occitanie pour siéger au conseil 
d’administration de l’Institut régional de Cancer de Montpellier ;

ARRETE

N° FINESS : 34 078 049 3

Article 1er :

Les dispositions de l’arrêté ARS LR 2012-496 modifié susvisé fixant la composition nominative du 
Conseil d’Administration de l’Institut régional du Cancer de Montpellier sont modifiées comme suit : 

3° En qualité de personnalités qualifiées :

- Monsieur le Professeur Jean-Emmanuel DE LA COUSSAYE, Professeur Emérite des 
Universités ;

ARS OCCITANIE - R76-2023-08-01-00010 - ARRETE ARS Occitanie-2023- 3803

Modifiant la composition nominative du Conseil d�Administration

De l�Institut régional du Cancer de Montpellier

9



Article 2 :

En application des dispositions de l’article D. 6162-3 alinéa 3 du code de la santé publique, la durée du 
mandat des membres visés à l’article 1er du présent arrêté est fixée à 3 ans à compter de la date de
publication du présent arrêté.

Article 3 :

Un recours contre le présent arrêté peut être formé auprès du Tribunal Administratif dans un délai de 
deux mois à compter de la notification du présent arrêté. A l’égard des tiers, ces délais courent à compter 
de la date de publication de l’arrêté au recueil des actes administratifs de la région Occitanie.

Le Tribunal administratif peut être saisi par l’application informatique « télérecours citoyens» accessible 
par le site internet www.telerecours.fr.

Article 4 :

Le Directeur de l’Offre de Soins et de l’Autonomie de l’Agence Régionale de Santé Occitanie est chargé 
de l’exécution du présent arrêté, qui sera publié au recueil des actes administratifs de la préfecture de la 
région Occitanie.

Fait à Montpellier, le 01/08/2023

Le Directeur Général

Didier JAFFRE

ARS OCCITANIE - R76-2023-08-01-00010 - ARRETE ARS Occitanie-2023- 3803

Modifiant la composition nominative du Conseil d�Administration

De l�Institut régional du Cancer de Montpellier

10



ARS OCCITANIE

R76-2023-06-14-00003

Arrêté conjoint extension non importante

EHPAD Ange Gardien à Montauban.pdf

ARS OCCITANIE - R76-2023-06-14-00003 - Arrêté conjoint extension non importante EHPAD Ange Gardien à Montauban.pdf 11



ARS OCCITANIE - R76-2023-06-14-00003 - Arrêté conjoint extension non importante EHPAD Ange Gardien à Montauban.pdf 12



ARS OCCITANIE - R76-2023-06-14-00003 - Arrêté conjoint extension non importante EHPAD Ange Gardien à Montauban.pdf 13



ARS OCCITANIE - R76-2023-06-14-00003 - Arrêté conjoint extension non importante EHPAD Ange Gardien à Montauban.pdf 14



ARS OCCITANIE

R76-2023-07-11-00008

Arrêté création d'un SESSAD Les Ormes à

Toulouse

ARS OCCITANIE - R76-2023-07-11-00008 - Arrêté création d'un SESSAD Les Ormes à Toulouse 15



ARS OCCITANIE - R76-2023-07-11-00008 - Arrêté création d'un SESSAD Les Ormes à Toulouse 16



ARS OCCITANIE - R76-2023-07-11-00008 - Arrêté création d'un SESSAD Les Ormes à Toulouse 17



ARS OCCITANIE - R76-2023-07-11-00008 - Arrêté création d'un SESSAD Les Ormes à Toulouse 18



ARS OCCITANIE - R76-2023-07-11-00008 - Arrêté création d'un SESSAD Les Ormes à Toulouse 19



ARS OCCITANIE

R76-2023-08-03-00001

Arrêté création dispositif d'auto régulation  DAR

au sein du Collège Voltaire à Remoulins par

extension de l'IME MAS La Sauvagine à

Vauvert_.pdf

ARS OCCITANIE - R76-2023-08-03-00001 - Arrêté création dispositif d'auto régulation  DAR au sein du Collège Voltaire à Remoulins

par extension de l'IME MAS La Sauvagine à Vauvert_.pdf 20



ARS OCCITANIE - R76-2023-08-03-00001 - Arrêté création dispositif d'auto régulation  DAR au sein du Collège Voltaire à Remoulins

par extension de l'IME MAS La Sauvagine à Vauvert_.pdf 21



ARS OCCITANIE - R76-2023-08-03-00001 - Arrêté création dispositif d'auto régulation  DAR au sein du Collège Voltaire à Remoulins

par extension de l'IME MAS La Sauvagine à Vauvert_.pdf 22



ARS OCCITANIE - R76-2023-08-03-00001 - Arrêté création dispositif d'auto régulation  DAR au sein du Collège Voltaire à Remoulins

par extension de l'IME MAS La Sauvagine à Vauvert_.pdf 23



ARS OCCITANIE

R76-2023-07-11-00007

Arrêté modificatif ITEP Les Ormes à Toulouse par

transformation de places de l'ITEP au profit du

CMPP les Ormes.pdf

ARS OCCITANIE - R76-2023-07-11-00007 - Arrêté modificatif ITEP Les Ormes à Toulouse par transformation de places de l'ITEP au

profit du CMPP les Ormes.pdf 24



ARS OCCITANIE - R76-2023-07-11-00007 - Arrêté modificatif ITEP Les Ormes à Toulouse par transformation de places de l'ITEP au

profit du CMPP les Ormes.pdf 25



ARS OCCITANIE - R76-2023-07-11-00007 - Arrêté modificatif ITEP Les Ormes à Toulouse par transformation de places de l'ITEP au

profit du CMPP les Ormes.pdf 26



ARS OCCITANIE - R76-2023-07-11-00007 - Arrêté modificatif ITEP Les Ormes à Toulouse par transformation de places de l'ITEP au

profit du CMPP les Ormes.pdf 27



ARS OCCITANIE - R76-2023-07-11-00007 - Arrêté modificatif ITEP Les Ormes à Toulouse par transformation de places de l'ITEP au

profit du CMPP les Ormes.pdf 28



ARS OCCITANIE

R76-2023-08-21-00001

Arrêté modificatif renouvellement autorisation

EHPAD Les Berges du Canal à Carcassonne

ARS OCCITANIE - R76-2023-08-21-00001 - Arrêté modificatif renouvellement autorisation EHPAD Les Berges du Canal à Carcassonne 29



ARS OCCITANIE - R76-2023-08-21-00001 - Arrêté modificatif renouvellement autorisation EHPAD Les Berges du Canal à Carcassonne 30



ARS OCCITANIE - R76-2023-08-21-00001 - Arrêté modificatif renouvellement autorisation EHPAD Les Berges du Canal à Carcassonne 31



ARS OCCITANIE

R76-2023-08-07-00003

Arrêté modification autorisation IME Autan Val

Fleuri à Mons par extension non importante de

capacité.pdf

ARS OCCITANIE - R76-2023-08-07-00003 - Arrêté modification autorisation IME Autan Val Fleuri à Mons par extension non importante

de capacité.pdf 32



ARS OCCITANIE - R76-2023-08-07-00003 - Arrêté modification autorisation IME Autan Val Fleuri à Mons par extension non importante

de capacité.pdf 33



ARS OCCITANIE - R76-2023-08-07-00003 - Arrêté modification autorisation IME Autan Val Fleuri à Mons par extension non importante

de capacité.pdf 34



ARS OCCITANIE - R76-2023-08-07-00003 - Arrêté modification autorisation IME Autan Val Fleuri à Mons par extension non importante

de capacité.pdf 35



ARS OCCITANIE - R76-2023-08-07-00003 - Arrêté modification autorisation IME Autan Val Fleuri à Mons par extension non importante

de capacité.pdf 36



ARS OCCITANIE - R76-2023-08-07-00003 - Arrêté modification autorisation IME Autan Val Fleuri à Mons par extension non importante

de capacité.pdf 37



ARS OCCITANIE - R76-2023-08-07-00003 - Arrêté modification autorisation IME Autan Val Fleuri à Mons par extension non importante

de capacité.pdf 38



ARS OCCITANIE

R76-2023-08-04-00005

Arrêté portant modification de l'autorisation de

l'IME Bousquairol à Villeneuve Tolosane par

extension de capacité.pdf

ARS OCCITANIE - R76-2023-08-04-00005 - Arrêté portant modification de l'autorisation de l'IME Bousquairol à Villeneuve Tolosane par

extension de capacité.pdf 39



ARS OCCITANIE - R76-2023-08-04-00005 - Arrêté portant modification de l'autorisation de l'IME Bousquairol à Villeneuve Tolosane par

extension de capacité.pdf 40



ARS OCCITANIE - R76-2023-08-04-00005 - Arrêté portant modification de l'autorisation de l'IME Bousquairol à Villeneuve Tolosane par

extension de capacité.pdf 41



ARS OCCITANIE - R76-2023-08-04-00005 - Arrêté portant modification de l'autorisation de l'IME Bousquairol à Villeneuve Tolosane par

extension de capacité.pdf 42



ARS OCCITANIE - R76-2023-08-04-00005 - Arrêté portant modification de l'autorisation de l'IME Bousquairol à Villeneuve Tolosane par

extension de capacité.pdf 43



ARS OCCITANIE

R76-2023-07-11-00006

Arrêté portant modification du CMPP Les Ormes

à Muret part extension et création d'une

antenne et transformation,de places de l'ITEP

Les Ormes .pdf

ARS OCCITANIE - R76-2023-07-11-00006 - Arrêté portant modification du CMPP Les Ormes à Muret part extension et création d'une

antenne et transformation,de places de l'ITEP Les Ormes .pdf 44



ARS OCCITANIE - R76-2023-07-11-00006 - Arrêté portant modification du CMPP Les Ormes à Muret part extension et création d'une

antenne et transformation,de places de l'ITEP Les Ormes .pdf 45



ARS OCCITANIE - R76-2023-07-11-00006 - Arrêté portant modification du CMPP Les Ormes à Muret part extension et création d'une

antenne et transformation,de places de l'ITEP Les Ormes .pdf 46



ARS OCCITANIE - R76-2023-07-11-00006 - Arrêté portant modification du CMPP Les Ormes à Muret part extension et création d'une

antenne et transformation,de places de l'ITEP Les Ormes .pdf 47



ARS OCCITANIE - R76-2023-07-11-00006 - Arrêté portant modification du CMPP Les Ormes à Muret part extension et création d'une

antenne et transformation,de places de l'ITEP Les Ormes .pdf 48



ARS OCCITANIE - R76-2023-07-11-00006 - Arrêté portant modification du CMPP Les Ormes à Muret part extension et création d'une

antenne et transformation,de places de l'ITEP Les Ormes .pdf 49



ARS OCCITANIE

R76-2023-06-09-00008

Arrêté rectificatif delocalisation et changement

de dénomination EHPAD La joie de Vivre à Saint

Lys

ARS OCCITANIE - R76-2023-06-09-00008 - Arrêté rectificatif delocalisation et changement de dénomination EHPAD La joie de Vivre à

Saint Lys 50



ARS OCCITANIE - R76-2023-06-09-00008 - Arrêté rectificatif delocalisation et changement de dénomination EHPAD La joie de Vivre à

Saint Lys 51



ARS OCCITANIE - R76-2023-06-09-00008 - Arrêté rectificatif delocalisation et changement de dénomination EHPAD La joie de Vivre à

Saint Lys 52



ARS OCCITANIE

R76-2023-07-27-00005

Arrêté relatif a la délocalisation du Site de

Narbonne du SAMSAH situé à Carcassonne et

Narbonne.pdf

ARS OCCITANIE - R76-2023-07-27-00005 - Arrêté relatif a la délocalisation du Site de Narbonne du SAMSAH situé à Carcassonne et

Narbonne.pdf 53



ARS OCCITANIE - R76-2023-07-27-00005 - Arrêté relatif a la délocalisation du Site de Narbonne du SAMSAH situé à Carcassonne et

Narbonne.pdf 54



ARS OCCITANIE - R76-2023-07-27-00005 - Arrêté relatif a la délocalisation du Site de Narbonne du SAMSAH situé à Carcassonne et

Narbonne.pdf 55



ARS OCCITANIE - R76-2023-07-27-00005 - Arrêté relatif a la délocalisation du Site de Narbonne du SAMSAH situé à Carcassonne et

Narbonne.pdf 56



ARS OCCITANIE - R76-2023-07-27-00005 - Arrêté relatif a la délocalisation du Site de Narbonne du SAMSAH situé à Carcassonne et

Narbonne.pdf 57



DDT Hautes-Pyrenees

R76-2023-04-07-00234

ARDC autorisation d'exploiter BEGARIE Gérard

N°6523539

DDT Hautes-Pyrenees - R76-2023-04-07-00234 - ARDC autorisation d'exploiter BEGARIE Gérard N°6523539 58



DDT Hautes-Pyrenees - R76-2023-04-07-00234 - ARDC autorisation d'exploiter BEGARIE Gérard N°6523539 59



DDT Hautes-Pyrenees

R76-2023-03-24-00020

ARDC autorisation d'exploiter BEYRIE Francis

N°65235230

DDT Hautes-Pyrenees - R76-2023-03-24-00020 - ARDC autorisation d'exploiter BEYRIE Francis N°65235230 60



DDT Hautes-Pyrenees - R76-2023-03-24-00020 - ARDC autorisation d'exploiter BEYRIE Francis N°65235230 61



DDT Hautes-Pyrenees

R76-2023-04-05-00027

ARDC autorisation d'exploiter COLONNA Jessica

N°65235237

DDT Hautes-Pyrenees - R76-2023-04-05-00027 - ARDC autorisation d'exploiter COLONNA Jessica N°65235237 62



DDT Hautes-Pyrenees - R76-2023-04-05-00027 - ARDC autorisation d'exploiter COLONNA Jessica N°65235237 63



DDT Hautes-Pyrenees

R76-2023-04-05-00025

ARDC autorisation d'exploiter COURREGES

Lionel N°65235235

DDT Hautes-Pyrenees - R76-2023-04-05-00025 - ARDC autorisation d'exploiter COURREGES Lionel N°65235235 64



DDT Hautes-Pyrenees - R76-2023-04-05-00025 - ARDC autorisation d'exploiter COURREGES Lionel N°65235235 65



DDT Hautes-Pyrenees

R76-2023-04-07-00233

ARDC autorisation d'exploiter DASSIBAT Adrien

N°65235238

DDT Hautes-Pyrenees - R76-2023-04-07-00233 - ARDC autorisation d'exploiter DASSIBAT Adrien N°65235238 66



DDT Hautes-Pyrenees - R76-2023-04-07-00233 - ARDC autorisation d'exploiter DASSIBAT Adrien N°65235238 67



DDT Hautes-Pyrenees

R76-2023-04-07-00235

ARDC autorisation d'exploiter DUBARRY Albert

N°65235240

DDT Hautes-Pyrenees - R76-2023-04-07-00235 - ARDC autorisation d'exploiter DUBARRY Albert N°65235240 68



DDT Hautes-Pyrenees - R76-2023-04-07-00235 - ARDC autorisation d'exploiter DUBARRY Albert N°65235240 69



DDT Hautes-Pyrenees

R76-2023-04-17-00012

ARDC autorisation d'exploiter EARL DE PITARRE

N°65235245

DDT Hautes-Pyrenees - R76-2023-04-17-00012 - ARDC autorisation d'exploiter EARL DE PITARRE N°65235245 70



DDT Hautes-Pyrenees - R76-2023-04-17-00012 - ARDC autorisation d'exploiter EARL DE PITARRE N°65235245 71



DDT Hautes-Pyrenees

R76-2023-05-25-00007

ARDC autorisation d'exploiter EARL DE POUES

N°65235217

DDT Hautes-Pyrenees - R76-2023-05-25-00007 - ARDC autorisation d'exploiter EARL DE POUES N°65235217 72



DDT Hautes-Pyrenees - R76-2023-05-25-00007 - ARDC autorisation d'exploiter EARL DE POUES N°65235217 73



DDT Hautes-Pyrenees

R76-2023-04-12-00137

ARDC autorisation d'exploiter HUSS Jean-Michel

N°65235242

DDT Hautes-Pyrenees - R76-2023-04-12-00137 - ARDC autorisation d'exploiter HUSS Jean-Michel N°65235242 74



DDT Hautes-Pyrenees - R76-2023-04-12-00137 - ARDC autorisation d'exploiter HUSS Jean-Michel N°65235242 75



DDT Hautes-Pyrenees

R76-2023-04-14-00043

ARDC autorisation d'exploiter MILLEY ABADIE

Céline (SARL LES CHAMPS DE LA TUILERIE)

N°65235244

DDT Hautes-Pyrenees - R76-2023-04-14-00043 - ARDC autorisation d'exploiter MILLEY ABADIE Céline (SARL LES CHAMPS DE LA

TUILERIE) N°65235244 76



DDT Hautes-Pyrenees - R76-2023-04-14-00043 - ARDC autorisation d'exploiter MILLEY ABADIE Céline (SARL LES CHAMPS DE LA

TUILERIE) N°65235244 77



DDT Hautes-Pyrenees

R76-2023-04-17-00013

ARDC autorisation d'exploiter PAYS Bruno

N°65235247

DDT Hautes-Pyrenees - R76-2023-04-17-00013 - ARDC autorisation d'exploiter PAYS Bruno N°65235247 78



DDT Hautes-Pyrenees - R76-2023-04-17-00013 - ARDC autorisation d'exploiter PAYS Bruno N°65235247 79



DDT Hautes-Pyrenees

R76-2023-04-12-00136

ARDC autorisation d'exploiter SCEA LAGLEYZE

N°65235241

DDT Hautes-Pyrenees - R76-2023-04-12-00136 - ARDC autorisation d'exploiter SCEA LAGLEYZE N°65235241 80



DDT Hautes-Pyrenees - R76-2023-04-12-00136 - ARDC autorisation d'exploiter SCEA LAGLEYZE N°65235241 81



DRAAF Occitanie

R76-2023-08-23-00001

Arrêté relatif à l�autorisation d�augmentation

du titre alcoométrique volumique pour

l�élaboration de certains vins de la récolte 2023

Département des Pyrénées-Orientales

DRAAF Occitanie - R76-2023-08-23-00001 - Arrêté relatif à l�autorisation d�augmentation du titre alcoométrique volumique pour

l�élaboration de certains vins de la récolte 2023

Département des Pyrénées-Orientales

82



DRAAF Occitanie - R76-2023-08-23-00001 - Arrêté relatif à l�autorisation d�augmentation du titre alcoométrique volumique pour

l�élaboration de certains vins de la récolte 2023

Département des Pyrénées-Orientales

83



DRAAF Occitanie - R76-2023-08-23-00001 - Arrêté relatif à l�autorisation d�augmentation du titre alcoométrique volumique pour

l�élaboration de certains vins de la récolte 2023

Département des Pyrénées-Orientales

84



DRAAF Occitanie - R76-2023-08-23-00001 - Arrêté relatif à l�autorisation d�augmentation du titre alcoométrique volumique pour

l�élaboration de certains vins de la récolte 2023

Département des Pyrénées-Orientales

85



DRAAF Occitanie - R76-2023-08-23-00001 - Arrêté relatif à l�autorisation d�augmentation du titre alcoométrique volumique pour

l�élaboration de certains vins de la récolte 2023

Département des Pyrénées-Orientales

86



DRAAF Occitanie - R76-2023-08-23-00001 - Arrêté relatif à l�autorisation d�augmentation du titre alcoométrique volumique pour

l�élaboration de certains vins de la récolte 2023

Département des Pyrénées-Orientales

87



DREETS OCCITANIE

R76-2023-08-16-00004

Arrêté fixant pour l�année 2023 la Dotation

Globale de Financement

du service délégué aux prestations familiales de

l'Ariège géré par UDAF 31 

DREETS OCCITANIE - R76-2023-08-16-00004 - Arrêté fixant pour l�année 2023 la Dotation Globale de Financement

du service délégué aux prestations familiales de l'Ariège géré par UDAF 31 88



DREETS OCCITANIE - R76-2023-08-16-00004 - Arrêté fixant pour l�année 2023 la Dotation Globale de Financement

du service délégué aux prestations familiales de l'Ariège géré par UDAF 31 89



DREETS OCCITANIE - R76-2023-08-16-00004 - Arrêté fixant pour l�année 2023 la Dotation Globale de Financement

du service délégué aux prestations familiales de l'Ariège géré par UDAF 31 90



DREETS OCCITANIE - R76-2023-08-16-00004 - Arrêté fixant pour l�année 2023 la Dotation Globale de Financement

du service délégué aux prestations familiales de l'Ariège géré par UDAF 31 91



DREETS OCCITANIE

R76-2023-08-16-00005

Arrêté fixant pour l�année 2023 la Dotation

Globale de Financement

du service délégué aux prestations familiales géré

par UDAF 32

DREETS OCCITANIE - R76-2023-08-16-00005 - Arrêté fixant pour l�année 2023 la Dotation Globale de Financement

du service délégué aux prestations familiales géré par UDAF 32 92



DREETS OCCITANIE - R76-2023-08-16-00005 - Arrêté fixant pour l�année 2023 la Dotation Globale de Financement

du service délégué aux prestations familiales géré par UDAF 32 93



DREETS OCCITANIE - R76-2023-08-16-00005 - Arrêté fixant pour l�année 2023 la Dotation Globale de Financement

du service délégué aux prestations familiales géré par UDAF 32 94



DREETS OCCITANIE - R76-2023-08-16-00005 - Arrêté fixant pour l�année 2023 la Dotation Globale de Financement

du service délégué aux prestations familiales géré par UDAF 32 95



DREETS OCCITANIE - R76-2023-08-16-00005 - Arrêté fixant pour l�année 2023 la Dotation Globale de Financement

du service délégué aux prestations familiales géré par UDAF 32 96



DREETS OCCITANIE

R76-2023-08-21-00002

Arrêté fixant pour l�année 2023 la Dotation

Globale de Financement

du service délégué aux prestations familiales géré

par UDAF 65

DREETS OCCITANIE - R76-2023-08-21-00002 - Arrêté fixant pour l�année 2023 la Dotation Globale de Financement

du service délégué aux prestations familiales géré par UDAF 65 97



DREETS OCCITANIE - R76-2023-08-21-00002 - Arrêté fixant pour l�année 2023 la Dotation Globale de Financement

du service délégué aux prestations familiales géré par UDAF 65 98



DREETS OCCITANIE - R76-2023-08-21-00002 - Arrêté fixant pour l�année 2023 la Dotation Globale de Financement

du service délégué aux prestations familiales géré par UDAF 65 99



DREETS OCCITANIE - R76-2023-08-21-00002 - Arrêté fixant pour l�année 2023 la Dotation Globale de Financement

du service délégué aux prestations familiales géré par UDAF 65 100



DREETS OCCITANIE

R76-2023-08-16-00002

Arrêté fixant pour l�année 2023 la Dotation

Globale de Financement

du service délégué aux prestations familiales géré

par UDAF 81

DREETS OCCITANIE - R76-2023-08-16-00002 - Arrêté fixant pour l�année 2023 la Dotation Globale de Financement

du service délégué aux prestations familiales géré par UDAF 81 101



DREETS OCCITANIE - R76-2023-08-16-00002 - Arrêté fixant pour l�année 2023 la Dotation Globale de Financement

du service délégué aux prestations familiales géré par UDAF 81 102



DREETS OCCITANIE - R76-2023-08-16-00002 - Arrêté fixant pour l�année 2023 la Dotation Globale de Financement

du service délégué aux prestations familiales géré par UDAF 81 103



DREETS OCCITANIE - R76-2023-08-16-00002 - Arrêté fixant pour l�année 2023 la Dotation Globale de Financement

du service délégué aux prestations familiales géré par UDAF 81 104



DREETS OCCITANIE

R76-2023-08-16-00003

Arrêté fixant pour l�année 2023 la Dotation

Globale de Financement

du service délégué aux prestations familiales géré

par UDAF 82

DREETS OCCITANIE - R76-2023-08-16-00003 - Arrêté fixant pour l�année 2023 la Dotation Globale de Financement

du service délégué aux prestations familiales géré par UDAF 82 105



DREETS OCCITANIE - R76-2023-08-16-00003 - Arrêté fixant pour l�année 2023 la Dotation Globale de Financement

du service délégué aux prestations familiales géré par UDAF 82 106



DREETS OCCITANIE - R76-2023-08-16-00003 - Arrêté fixant pour l�année 2023 la Dotation Globale de Financement

du service délégué aux prestations familiales géré par UDAF 82 107



DREETS OCCITANIE - R76-2023-08-16-00003 - Arrêté fixant pour l�année 2023 la Dotation Globale de Financement

du service délégué aux prestations familiales géré par UDAF 82 108


